
京都市京都府 告示校

受験者数

認定者数

5 9 9 16 1 40

2 5 8 10 0 25

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

75[認定コース在籍者数]

15

[教材]

9[教員数] 3(うち専任120 二 [宿舎] [料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

将来性を生かせる高いコミュニケーション能力の習得を重視しつつ、日本留学試験対策をはじめ進路面でもひとりひとり
きめ細かいサポートを行っています。

課外活動、学校行事、日本人との交流を通して協調性や自発性を養い、グローバルな人材の育成にも力を注いでいま
す。

古都京都で日本の伝統文化、伝統行事に触れる機会を多くして、日本への理解を深めていきます。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2014年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Kyoshin Language Academy Kyoto Chuo School

[設置者]

インドネシア(49)、中国(12)、台湾(11)、米国(3)、日本(3)

その他(12) [イタリア、ルーマニア、ミャンマー、オーストラリア、スウェーデン、ポルトガル、

ドイツ 他]

内訳(人)：

短期コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

21,600

21,600

21,600

21,600

進学

進学

進学

進学

1年3か月

1年6か月

1年9か月

2年

54,000

54,000

54,000

54,000

810,000

972,000

1,134,000

1,296,000

75,600

90,720

105,840

120,960

950

1,140

1,330

1,520

48

57

67

76

1

10

7

4

961,200

1,315,440

1,492,560

1,138,320

『できる日本語』 他 『中級へ行こう』 他初中級

『中級を学ぼう』 他 『時代を読み解く上級日本語』 他上級中級

初級
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2 6

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

1 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

1 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上
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